
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Mannheim-Heidelberg" (1-2)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Neckargemünd 12 12 0 0 24:0 74:22 153:58
2 SG UBC/Waldhof II 12 7 2 3 16:8 62:34 136:80
3 SG Walldorf II 12 6 1 5 13:11 51:45 112:100
4 SG Hemsbach II 12 5 1 6 11:13 49:47 115:107
5 DJK Hockenheim 12 5 0 7 10:14 37:59 85:133
6 DJK Neckarhausen 12 4 1 7 9:15 36:60 86:130
7 TV Mannheim-Neckarau II 12 2 3 7 7:17 41:55 92:123
8 TSG Dossenheim VI 12 2 2 8 6:18 34:62 83:131

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Brigitte, In der Ziegelei 9, 68782 Brühl, Tel.: 06202 /
75565, brigsch@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 h 68169-1
15:15 v 69190-1

SG UBC/Waldhof II
TV Neckargemünd
TV Mannheim-Neckarau II
SG Walldorf II

DJK Neckarhausen
SG Hemsbach II
TSG Dossenheim VI
DJK Hockenheim

7:1
6:2
6:2
7:1

Sa. 09.11.2019 15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
15:00 69502-1
18:30 v
18:30 v 69502-1
19:00 (H)
19:15 v (H)

SG UBC/Waldhof II
DJK Neckarhausen
TV Neckargemünd
SG Hemsbach II
DJK Neckarhausen
SG Hemsbach II
TV Neckargemünd
SG UBC/Waldhof II

SG Walldorf II
DJK Hockenheim
TV Mannheim-Neckarau II
TSG Dossenheim VI
SG Walldorf II
TV Mannheim-Neckarau II
TSG Dossenheim VI
DJK Hockenheim

6:2
5:3
6:2
5:3
2:6
5:3
6:2
8:0

Sa. 23.11.2019 15:00 h 68169-1
15:00 68766-1
15:15 v
15:15 v 69190-1
18:15 v 68766-1
18:30 v 69190-1
19:00
19:15 h/v 68169-1

TV Mannheim-Neckarau II
DJK Hockenheim
TSG Dossenheim VI
SG Walldorf II
DJK Hockenheim
SG Walldorf II
TSG Dossenheim VI
TV Mannheim-Neckarau II

SG UBC/Waldhof II
SG Hemsbach II
DJK Neckarhausen
TV Neckargemünd
TV Neckargemünd
SG Hemsbach II
SG UBC/Waldhof II
DJK Neckarhausen

3:5
5:3
6:2
2:6
1:7
6:2
4:4
3:5

Sa. 14.12.2019 15:00 h (H)
15:00 68766-1
15:05 v 69190-1
15:15 v 69502-1
17:45 v 69190-1
17:45 v 68766-1
18:00 v 69502-1
19:30 h/v (H)

TV Neckargemünd
DJK Hockenheim
SG Walldorf II
SG Hemsbach II
SG Walldorf II
DJK Hockenheim
SG Hemsbach II
TV Neckargemünd

SG UBC/Waldhof II
TSG Dossenheim VI
TV Mannheim-Neckarau II
DJK Neckarhausen
TSG Dossenheim VI
TV Mannheim-Neckarau II
SG UBC/Waldhof II
DJK Neckarhausen

5:3
3:5
6:2
3:5
6:2
5:3
1:7
7:1

Sa. 25.01.2020 15:00
15:00
15:00 68766-1
15:10 v 69502-1

DJK Neckarhausen
TSG Dossenheim VI
DJK Hockenheim
SG Hemsbach II

SG UBC/Waldhof II
TV Mannheim-Neckarau II
SG Walldorf II
TV Neckargemünd

2:6
4:4
6:2
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Mannheim-Heidelberg" (1-2)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 h 68169-1

15:00
15:00 68766-1
15:15 v 69190-1
18:15 v 69190-1
18:15 v 68766-1
19:00 h 68169-1
19:00

TV Mannheim-Neckarau II
TSG Dossenheim VI
DJK Hockenheim
SG Walldorf II
SG Walldorf II
DJK Hockenheim
TV Mannheim-Neckarau II
TSG Dossenheim VI

SG Hemsbach II
TV Neckargemünd
SG UBC/Waldhof II
DJK Neckarhausen
SG UBC/Waldhof II
DJK Neckarhausen
TV Neckargemünd
SG Hemsbach II

4:4
1:7
5:3
7:1
4:4
6:2
2:6
1:7

Sa. 07.03.2020 15:00
15:00 69502-1
15:10 v (H)
15:20 v
18:30 v
18:45 v 69502-1
19:00 (H)
19:00

DJK Neckarhausen
SG Hemsbach II
SG UBC/Waldhof II
TV Neckargemünd
DJK Neckarhausen
SG Hemsbach II
SG UBC/Waldhof II
TV Neckargemünd

TV Mannheim-Neckarau II
SG Walldorf II
TSG Dossenheim VI
DJK Hockenheim
TSG Dossenheim VI
DJK Hockenheim
TV Mannheim-Neckarau II
SG Walldorf II

4:4
7:1
6:2
7:1
6:2
7:1
3:5
6:2

Sa. 04.04.2020 15:00 (H)
15:00
15:00 h 68169-1
15:00
19:00 (H)
19:00
19:00 h 68169-1
19:00

SG UBC/Waldhof II
DJK Neckarhausen
TV Mannheim-Neckarau II
TSG Dossenheim VI
SG UBC/Waldhof II
DJK Neckarhausen
TV Mannheim-Neckarau II
TSG Dossenheim VI

SG Hemsbach II
TV Neckargemünd
DJK Hockenheim
SG Walldorf II
TV Neckargemünd
SG Hemsbach II
SG Walldorf II
DJK Hockenheim

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Sportpark TV 1877 Waldhof
Boehringerstr. 5, 68307 Mannheim

(H) Münzenbachhalle
An der Münzenbach 1, 69151 Neckargemünd

(H) Banngartenhalle
Banngartenstr. 16, 69151 Neckargemünd

68169-1 IGMH-Sporthalle
Herzogenriedstr. 50, 68169 Mannheim

68766-1 Sporthalle der DJK Hockenheim
Nordring 1, 68766 Hockenheim

Hallenverzeichnis

69190-1 Sporthalle Schulzentrum Walldorf
Schwetzingerstr. 95, 69190 Walldorf

69502-1 Sporthalle im Bildungszentrum
Friedrich-Ebertstr. / Silcherweg, 69502 Hemsbach
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